ley, P. Fernex, P. Bertheracti. 
In quorum supra presencia, venda vini gitata fuit ad viij grossos cum 

dimidio. 

Die Martis xvja novembris. — Sindici : Levrerii, Orsieres, Nerguaz ; 
— Burdignyn, Roget, Prepositi, Bueti, Paquet, Vaudo, Nerguaz, Ver- 
sonnex, R. Nycolay. 

(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum R. Nycolay de contends in 

rotulo ad causam prosequucionis de Vallacrest, actento juramento per 
ipsum prestito. 

(Mandatum.) — Intrentur thesaurario contenta in rotulo perlecto in 

presencia consilii et consindicorum. 
(De aurifabro.) — Die Mercuri xvija novembris, in presencia preno- 

minatorum consindicorum et plurium consiliariorum, extitit conclusum 
quod thesaurarius solvat aurifabro pro factura doni fiendi illu. d. Sa- 
baudie, incluso gubelleto dato r. d. Lausanensi, videlicet novem viginti 
florenos auri parvi ponderis, et unum scutum auri ejus servitoribus 

pro vino, pen a et labore per eosdem sumptis. 
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(242) Veneris décima nona novembris. — Sindici : Levrerii, Orsieres, 
Nerguaz; —Versonnex, Burdignyn, Roget, R.Nycolay, Grueti, Vaudo, 
Fernex, Pichon, Borgali, Nerguaz. 

Ille pauperrimus puer Dei amore et pietatis inthuitu nutriatur per 
unum annum, et de mense in mensem nutrici fiat satisfacio usque ad 
sommam viij ff. 

(Vandelli.) — Tollatur edifficium per Vandelli factum in prejudi- 

cium reipublice et super communi, et per vigilles tempore nocturno 
disruatur, quo ceteris similia seu graviora facere volentibus cedat in 
exemplum. 

De Guilliermo Curti, fuit conclusum quod eidem solvantur sti¬ 

pendia ad formam et secundum tempus commissionis sibi date et facte. 

Die Dominica xxja novembris. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, 
Roget, Mara, Grueti, Prepositi, Bueti, P. Fernex, Vaudo, Paquet, A.Gule, 
Emonyni. 

In quorum supra presencia, n. castellanus de Bex retulit sibi fuisse 
dictum parte r. d. episcopi Sedunensis et capitanei Georgii Soubs le 
Soex quod omnes reges et mondi principes in unam concurrerent sen- 

tenciam, rege Francie remoto, quod nundene prout alias in civitate 
Gebenn. celebrarentur, consensu civitatis interveniente, dummodo hiis 

qui operam dabunt de laboribus aliqualis fiat satisfacio, et fient lictere 
super hiis modo quo fieri poterit forciori. Cui, hiis auditis, facta extitit 

responsio : quod 11. sindici et communitas ipsis episcopo et capitaneo 
refferunt inmortales gracias. Et, quia res magna agitur, sine principis 
scitu et voluntate in re tam ardua nichil fieri potest. 

Die Martisxxiij» novembris. — Sindici quatuor; — Roget, Mara,Grueti, 
Paquet, Prepositi, Nerguaz, A. Gule, Burdignyn, Bueti, Emonyni. 

De Guilliermo Curti, conquerente ad causam suorum stipendiorum, 

fuit dictum quod ad Veneris remictatur. 

Veneris xxvja novembris. — Sindici quatuor; — Borgalli, Bueti, 
Grueti, Paquet, (Grueti,) Vaudo, Versonnex, Roget, Burdignyn, Fernex, 
A. Gule, Emonyni, Nerguaz. 
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(Burgensis.) — Johannes filius quondam Guilliermi Garini, de Lomp- 
nes, excofferius, parrochie Domine Nove, burgensis pro viij ff. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Genodi Chavassu, de Sep¬ 

tem Moncellis, fusterius, parrochie Sancte Crucis, burgensis pro viij ff. 
(Burgensis.) — Matellinus filius quondam Johannis du Tartre, de 

Blanchi in Francia, serrallionus, parrochie Sancti Gervasii, burgensis 

pro viij ff. 
Ille macellarius qui vendidit carnes infectas pugniatur, et de eodem 

loquatur r. d. vicario. 
(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum Guilliermo Curti de somma 

vj ff. pro suis ad causam quoquinorum [stipendiis]. 
(Matellinus.) — Prenominatus magister Matellinus, Petro de Paris 

mortuo, fuit constitutus serrallionus civitatis. Qui juravit in forma. Sub 
stipendiis dari solitis. 

(243) Die Martis ultima novembris. — Sindici quatuor; — Roget, 
Bueti, Fernex, Prepositi, Vaudo, Lyonardi, Nerguaz, Pichon, Verson¬ 
nex, Grueti, d. vicedompnus. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Hugonyni Dederodi, de 
Corsier, marescallus, parrochie Sancte Crucis, burgensis admissus pro 
viij ff. 

(Burgensis.) — Glaudius filius quondam Nycodi Joliti, de Coppeto, 
macellarius, parrochie Sancti Germani, burgensis admissus pro ix ff. 

(Burgensis.) — Theobaldus filius Symonis Borgesii, episcopatus Belli- 
vicini in Francia, carpentator, burgensis pro viij ff.; parrochie Sancti 
Gervasii. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Johannis Chastel, de Poysie, 
barbitonsor, parrochie Magdalenes, burgensis pro viij ff. 

(Burgensis.) — Petrus Rolandi, excofferius, de Tallueriis, parrochie 
Sancti Leodegarii, burgensis pro viij ff. 

(Burgensis.) — Petrus filius quondam Jaquemodi Sibleti, de Castel- 
lario, hospes, parrochie Sancti Leodegarii, burgensis pro viij ff. 

(Burgensis.) — Glaudius filius quondam Johannis de Prato, de Tho- 
nonio, excofferius, parrochie Sancte Crucis, burgensis pro viij ff. 

Gonrardus Hugonis, pellipparius, admictitur in consiliarium. Qui 
juravit in forma etc. 

VI 24 
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Die Veneris decembris. — Sindici : Levrerii, Nan to, Nerguaz;— 
Versonnex, Burdignyn, Prepositi, Bueti, A. Gule. Lyonardi, Nerguaz,